对慈溪市十八届人大三次会议第386号
建议的协办答复

市交通局：
[bookmark: _GoBack]罗国明代表提出的“关于打通东部南北交通脉络促进区域统筹的建议”收悉,现就相关协办意见答复如下：
打通东部南北交通脉络，对于我镇的发展具有重大意义，可以改善原有交通、加速三镇一区的融合发展。若项目开展，我镇将会积极配合协助市级部门完成该项目。
罗国明代表提出的建议宁波大道地面道路（新观附公路）附海段提前动工，将该道路建设列入年度工作计划，我镇表示十分赞同与肯定。为减少宁波大道地面道路（新观附公路）附海段项目列入年度工作计划阻力，我镇将提前对征地部分的难度进行排摸，做好前期民意工作，做到条件成熟时，项目迅速启动。

慈溪市附海镇人民政府
       2024年4月26日